

Venezia, 04-11-2019

Prot. nr. 2019/553708

Ai Componenti la Commissione

VI Commissione

Al Sindaco Luigi Brugnaro
All'Assessore Michele Zuin
Al Direttore Maurizio Carlin
Allla Consigliera Comunale Sara Visman
Al Sovrintendente della Fondazione Teatro La Fenice
Fortunato Ortombina
Al Direttore della Fondazione Teatro La Fenice Andrea Erri

e per conoscenza

Alla Vicesindaco

Alla Presidente del Consiglio

Ai Vicepresidenti del Consiglio

Ai Capigruppo

Ai Presidenti delle Municipalità

Al Capo di Gabinetto Al Segretario Generale

Al Vicesegretario Vicario

Alle Segreterie dei Gruppi consiliari

All'Ufficio Stampa

All'Albo Pretorio

Al Comando Polizia Municipale

All'Ufficio Relazioni con il Pubblico

Alla Custodia sedi municipali

La VI Commissione è convocata **mercoledì 6 novembre 2019** alle ore **11:00** presso **Sala Ammannati - Teatro La Fenice** con il seguente ordine del giorno:

- 1. Le attività culturali della Fondazione Teatro La Fenice
- 2. Discussione <u>dell'interpellanza nr. d'ordine 1275 (nr. prot. 249)</u> con oggetto "Incendio nel locale adibito a centrale elettrica del Teatro La Fenice", inviata da Sara Visman

per la Presidente della VI Commissione Giorgia Pea

la Segretaria della VI Commissione Claudia Mattiato